
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2021 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sępólnie Krajeńskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

zarządzonych na dzień 9 stycznia 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Sępólnie 

Krajeńskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 11, sala nr 16 (USC), w składzie: 

1. Krzysztof Jerzy Janikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 

2. Andrzej Julian Kowalik, zgłoszony przez KWW RYSZARD SKULSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RYSZARD SKULSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Lutówko 

4. Natalia Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RYSZARD SKULSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Lutówko 

5. Janusz Zygmunt Nikel, zgłoszony przez KWW RYSZARD SKULSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Grażyna Maria Skulska, zgłoszona przez KWW RYSZARD SKULSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Lutówko 

7. Hanna Jadwiga Sobiechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włościbórz 

8. Wanda Rozalia Środecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sikorz 

9. Monika Joanna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radońsk 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Ryszard Owczarzak 


